H axibus quadrige coquine et borra et uncto et 

uno vanno et fe r ra tura , ix s. vm d. — Pro vectura 

mapparum de Parisius usque C e n o m a n n i s , mi s 

v. d. — Pro hanapiis et uno emallo et vitris, et 

uno sacco ad c l a r e t u m f a c i e n d u m , vm s. un d. — 

Pro sex saccis T h o m e fructeri i , mi 1. vi d. — 

Johannino de C a m e r a pro l u m e r i a , pro minuto 

hernesio, pro u valletis sequentibus quadrigas et 

hernesiis honerandis et del ionerandis , m s. ix d. 

•— Pro sejorno unius equi de x x x v m diebus, x x s. 

— Pro vassallamentis de coquina d o m i n e c o m i 

tisse emptis Parisius per L u c a m c o q u u m , videli-
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condicionis esse non debeant quam alii in aliis 
dyocesibus convicini, et dicti delegati prope dictam 
villani per duas vel tres leucas venerint et iterum 
sunt venturi, supplicant humiliter cónsules me
morati quatinus de benignitate vestra solita dictis 
decano e t c . , quod secundum Deum et justiciam 
suum exercent officium, vel aliis bonis viris seri-
bere dignemini quod ad dictam villam persona-
liter veniant et corrigenda corrigant et emendent , 
etbajulos et servientes et alios officiales et exces-
sus eorum taliter corrigant quod pena illorum 
transeat aliis in exemplum. Et cum dieta villa regi 
consueverit per servientem vestrum specialem, 
et bajuli et alii officiales nulla consuetudine per -
cipere nisi solummodo judicata, et ibi superior 
consueverit esse residens qui excessus illorum 
corrigebat et justiciam cum hominibus diete ville 
conquirentibus exibebat secundum usus et con-
suetudines diete ville, supplicant dicti cónsules 
in statum pristinum se reduci et sibi et aliis 
subditis per vos misericorditer provider! preser-
tim cum bajuli et servientes, emptores et fir-
marii sint de dieta villa et per fautores eorum 
et potenciam opprimunt subditos indebite et in
juste , supplicant quod scribere dignemini quod 
badia et supeibailia et alia officia curie vestre 
non vendantur hominibus diete ville ut pre-
textu officii potencie sue subditi non graventur 
et justicia in dieta villa effectum debitum sor-
ciatur, e tc . 

Parchemin non scellé. 

sommo pontifici directa de antiquorum privile-
giorum confiauatione. 

( J . 1 0 3 4 n° 7. — Comptes et enquêtes . — Minute . ) 

Significat Sfanctitati] v[estre] rex Francorum 
ill us tris quod vos et nonnulli alii predecessores 
vestri Romani pontifices sibi et progenitoribus 
ejus quondam regibus F r a n c o r u m ob eorum devo-
tionis intuitimi privilegia multa continentia gratias 
pro se, eorum clericis atque domesticis et indul-
gentias varias per litteras apostolicas, regum ip-
sorum non expressis nominibus, concessistis, qui
bus ipsi usi sunt hactenus pacifice et utuntur. 
Cum autem postmodum privilegia hujusmodi et 
indulgentie ipsi regi per apostolicas litteras sub 
expressione sui nominis fuerint per sedem apos-
tolicam innovata, quibus c u m pro se et suis uti 
oportet prout negociorum quahtas pro tempore 
interpellât, ac per hoc quod in ipsis novis privile
ges regium nomen exprimitur , antiqua privilegia 
sibi et progenitoribus ipsis sine nominis expres
sione concessa evacuata dubitet et eis quominus 
valida maneant in posterum derogari, supplicat 
idem rex quatinus eidem per vestras concedere 
dignemini litteras spéciales ut dictis privilegiis 
veteribus sicut olim libere uti voleret et utatur, 
déclarantes eadem, novissimis concessis sibi cum 
expressione regii nominis nequaquam obstantibus, 
fore valida et robur obtinere perpetue firmitatis.